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dimanche 25 aoiit 2024

Pl. Dos Nom Prénom
1 13 |MARGUERITAT Titouan
2 45 |GAREL Thomas
3 69 [FERREIRA Louis
4 9 |MILES Carson
5 62 [* BEURVILLE Mathis
6 59 [* GABRIEL Timothé
7 12 |* PLAMONDON Joel
8 14 |MARTINEZ Yannick
9 21 |BUFFIN Lois
10 [102 |WINTREBERT Axel
11 |52 |*JOB Alex
12 [134|* CHAPTAL Yann
13 |16 |SERRIERES Lucas
14 {125 |THOMASSIN Théo
15 |24 |VALVASORI Larry
16 |105|PASLIER Samuel
17 |10 |PHILIBERT Aurélien
18 |86 |* ESCURE Marin
19 (8 |LIARDET Arthur
20 |27 |* DE DONCKER Léo
21 |23 |MENUT David
22 |26 |CHAN TSIN Romain
23 |70 |LANGELLA Lilian
24 |65 |CROOK Jack
25 |[110|* MARCHANDISE Charles
26 |17 |TONNEAU Mathis
27 |56 |MEYERS Charel
28 |38 |* GONCALVES FERNANDE]
29 |[104 |BROSSEL Bérenger
30 |6 |*TROGER Lucas
31 |82 |O'CONNOR Calum
32 |20 |* BOMMENEL Nathan
33 |28 |* DROUET Victor
34 |39 |GUILBERT Clément
35 [137 |* SAINT MARTIN Pierre
36 |74 |JAMOT Julien
37 |44 |* CONOR Paul
38 (2 |*BILLET Adrien
39 |11 |* PIERRAT Joseph
40 (29 |* LEBRETON Samuel
41 |32 |BESSAGUET Cedric
42 |22 |* GIORDANENGO Tom
43 [115|BUISSON Julien
44 (140 |* HAYASHIBARA Shoma
45 |53 |* VIDAL Adrien
46 |129 |* GARCIA Nicolas
47 |15 |PACOURET Amaury
48 BODARD Damien
49 (18 |* VARAGO Louis
50 |19 [BASSON Gustav
51 |72 |WOZNIAK Szymon
52 |101 [* DAUTRICOURT Thomas
53 |51 |GUEDON Antoine
54 {71 [THIBAULT Jean Denis
55 |92 [CONSTANTIN Baptiste
56 |25 [* BOULEUX Quentin
57 |68 |CHARTIER Pierre
ab |3 |CORVAISIER Antonin
ab |4 [* KLEWAIS Tristan
ab |5 |RONDEAU Fabien
ab |7 [* CURIEN Quentin
ab |30 [* MAGNIEN Lorenzo
ab |31 [* ARHIE Kevin
ab |33 [* CHILTON Ben
ab |34 [LARPE Killian
ab |35 [*PAPIN Theo
ab |36 |[*SOULAS Thomas
ab |37 (* BOUQUET Axel
ab (40 |*LECOQ Baptiste
ab |41
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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 4
28éme Tour du Périgord /

Equipe
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
UNION CYCLISTE CHOLET 49
OCEANE TOP 16
TEAM N'SIDE
U.V.AUBE
VCU SCHWENHEIM TPM
TEAM N'SIDE
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
ESEG DOUAI
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
DN OCCITANIE CYCLISME
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
UNION CYCLISTE PELUSSIN
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
ISSOIRE CYCLISME
TEAM N'SIDE
TEAM ULH
TEAM N'SIDE
USSA PAVILLY BARENTIN
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
USSA PAVILLY BARENTIN
OCEANE TOP 16
U.V.AUBE
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
VCU SCHWENHEIM TPM
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
ISSOIRE CYCLISME
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
USSA PAVILLY BARENTIN
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
DN OCCITANIE CYCLISME
ES TORIGNI CYCLISME
UNION CYCLISTE CHOLET 49
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
TEAM N'SIDE
USSA PAVILLY BARENTIN
APOGE CHARENTE-MARITIME
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAIN
EQADS ASADA JAPON
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
LESCAR VS
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUC
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
OCEANE TOP 16
ESEG DOUAI
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
OCEANE TOP 16
C'CHARTRES CYCLISME
USSA PAVILLY BARENTIN
OCEANE TOP 16
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
TEAM N'SIDE
USSA PAVILLY BARENTIN
APOGE CHARENTE-MARITIME
APOGE CHARENTE-MARITIME
APOGE CHARENTE-MARITIME
APOGE CHARENTE-MARITIME
APOGE CHARENTE-MARITIME
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

*LEPOITTEVIN DUBOST J(IMOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

Temps
3h45'05"
a 00"

a2e"
a01'37"
a01'50"
a02'01"
a0228"
a02'33"
a02'38"

a 02'40"
a02'43"
a02'54"
a03'38"
ao712"

a0724"
a08'02"
a09'39"

a10'48"
at47”
a 15'56"

Pl. Dos

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

42
43
46
47
48
49
50
54
55
57
58
60
61
63
64
66
67
73
75
76
77
78
79
80
81
83
84
85
87
88
89
90
91
93
94
95
96
97
98
99
100
103
106
109
112
113
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
126
127
128
130
131
133
136
138
139
141
142
143
144

Nom Prénom
SHPAKOUSKI Yahor
* CANTE Theo
JAMIN Leo Paul
* MARAIS Martin
* SEGUIN Yanis
CADORET Célestin
CARREAU Dorian
VIDAL Victor
CHATILA BRUNOTTE Anton
* FINCKBOHNER Anaél
THIROTEL Hugo
*JOT Matéo
* AYACHE Thibault
* POLETTO Antoine
* PROTIN Célian
ZEHNICH Dorian
* TIPHAIGNE Mathis
* COLOMBE Maxence
*LEBATARD Paul
MALLE Nicolas
PATOUX Cyrille
PAVIC Yanis
AUMEUNIER Lucas
* LAPORTE Clement
MORICHON Mathieu
PASQUET Aurelien
SAINT MARTIN Clement
* BERNAT Lilian
HAMON Nicolas
* LAJAUNIAS Valerian
MORICHON Clément
* ROCHEREAU Julien
* ATHANE Antoine
* FOUQUET Arnaud
* JALINIER Dylan
MALLET Simon
* WEINGARTEN Luc
* BARTIER Louis
BEAUNE Romain
BERNARD Baptiste
* BONNAY Lucas
BOUDIGNON Jérémy
* SALAT Bastien
* MALINGE Jérémie
NOLLA Florian
REYNAL Axel
* VIGNES Lucas
CHAMBON Theo
CLEMENT Erwan
* DEVAUD Martin
* LUINAUD Romain
* VERMANDE Pierre
BETON Damien
CHANUT Lucas
* HUE Simon
LESAGE Corentin
* VAN EYCKEN Clément
CERESUELA Mathieu
DARMENDRAIL Vincent
POUYAU Baptiste
* QUARCY MASSIN Esteba
BOURE Erwann
* PELLOUX Thomas
*TOURNIE Luc
* WATANABE Ikki
* KUSUMOTO Sota
* SAISHO Ren
* AZAMA Yamato
*TSUJI Konosuke

FEDERATION &
FRANGAISE

Moyenne du Premier 39,585 kmv/h pour 148,5 km

Equipe
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
UNION CYCLISTE CHOLET 49
UNION CYCLISTE CHOLET 49
UNION CYCLISTE CHOLET 49
UNION CYCLISTE CHOLET 49
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VCU SCHWENHEIM TPM
VCU SCHWENHEIM TPM
VCU SCHWENHEIM TPM
VCU SCHWENHEIM TPM
U.V.AUBE
U.V.AUBE
U.V.AUBE
U.V.AUBE
OCEANE TOP 16
ES TORIGNI CYCLISME
ES TORIGNI CYCLISME
ES TORIGNI CYCLISME
ES TORIGNI CYCLISME
ES TORIGNI CYCLISME
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
TEAM U LH
TEAM U LH
TEAM ULH
TEAM ULH
TEAM ULH
C'CHARTRES CYCLISME
C'CHARTRES CYCLISME
C'CHARTRES CYCLISME
C'CHARTRES CYCLISME
C'CHARTRES CYCLISME
ESEG DOUAI
ESEG DOUAI
ESEG DOUAI
ESEG DOUAI
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
UNION CYCLISTE PELUSSIN
UNION CYCLISTE PELUSSIN
UNION CYCLISTE PELUSSIN
UNION CYCLISTE PELUSSIN
UNION CYCLISTE PELUSSIN
LESCAR VS
LESCAR VS
LESCAR VS
LESCAR VS
DN OCCITANIE CYCLISME
DN OCCITANIE CYCLISME
DN OCCITANIE CYCLISME
EQADS ASADA JAPON
EQADS ASADA JAPON
EQADS ASADA JAPON
EQADS ASADA JAPON
EQADS ASADA JAPON

Temps
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COUPE DE LIglS
FRANCE yh

1 TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLU
2 TEAM N'SIDE
3 C.R.4 CHEMINS/ROANNE
4 OCEANE TOP 16
5 UNION CYCLISTE CHOLET 49
6 U.V.AUBE
7 VCU SCHWENHEIM TPM
8 ESEG DOUAI
9 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
10 USSA PAVILLY BARENTIN
11 DN OCCITANIE CYCLISME
12 UNION CYCLISTE PELUSSIN
13 ISSOIRE CYCLISME

14 TEAM U LH

15 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

16 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

17 TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

Points

102
72
48
43
40
37
32
21
20
20
19
17
17

13

w

NATIONAL 2 //
ROUTE HOMMES

FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

Coupe de France des Clubs de N2

Classement Par Equipe - Manche 4 - Tour du Périgord

Points

Coureurs Coureurs

Ind.
MARGUERITAT Titouan 01 60  MARTINEZ Yannick 08
MILES Carson 04 32  PLAMONDON Joel 07
BUFFIN Lois 09 22 VALVASORI Larry 15
FERREIRA Louis 03 35  LANGELLA Lilian 23
GAREL Thomas 02 40
BEURVILLE Mathis 05 30 CROOK Jack 24
GABRIEL Timothé 06 28  MEYERS Charel 27
WINTREBERT Axel 10 21
JOB Alex 11 20
DE DONCKER Léo 20 11 CHAN TSIN Romain 22
CHAPTAL Yann 12 19
THOMASSIN Théo 14 17
PASLIER Samuel 16 15  BROSSEL Bérenger 29
ESCURE Marin 18 13
MARCHANDISE Charles 25 6
GONCALVES FERNANDES Hug 28 3
TROGER Lucas 30 1

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr

FEDERATION
FRANGAISE

Points Coureurs Points

Ind. . Ind.
24 SERRIERES Lucas 13 18
26 PHILIBERT Aurélien 17 14
16  MENUT David 21 10

8

7

4

9

2

25/08/2024
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Coupe de France des Clubs de N2

NATIONAL 2 /2
ROUTE HOMMES

FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

Général aprés Tour du Périgord

-
c
[
£
[
7]
7]

et

o

1 TEAM N'SIDE
TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON

2 CYCI ISMF
3 C.R.4 CHEMINS/ROANNE
4 TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME
5 USSA PAVILLY BARENTIN
6 UNION CYCLISTE CHOLET 49
7 VCU SCHWENHEIM TPM
8 APOGE CHARENTE-MARITIME
9 U.V.AUBE
10 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
11 OCEANE TOP 16
12 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
13 TEAMU LH
14 CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
15 ESEG DOUAI
16 ES TORIGNI CYCLISME

17 C'CHARTRES CYCLISME

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Frangaise de Cyclisme.

235
221
164
147
134
121
108
103
101
100
95
93
57
44
40
37
25

Manche 1

82
30
27
60
65
14
34
24
32

33
35

14

15

Manche 2

60
21
19
16
30
28
35
26
32
40
18
20
24
15
17
22
14

Manche 3

21
68
70
70
19
39

53

37

35

12
15

11

Manche 4

72
102
48

20

40

32

37

20

43

13

21

Manche 5

FEDERATION
FRANGAISE

Meil. PI

30
20

41

11

28
18
31
10
36
55

To.pl

125
219
180
282
188
207
207
195
257
290
297
275
312
238
423
350
351

Point annexe: Pour chaque épreuve (sauf le CLM par équipe), attribution de 5 points a I'équipe vainqueur du classement

annexe grimpeur ou sprint intermédiaire

Point Bonus: Pour les coureurs sélectionnés en Equipe de France et dans le respect de la régle de 3 coureurs maximum
par club, il sera pris en compte le meilleur résultat entre les points obtenus dans le classement de I'épreuve et les points de

la sélection.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incompléte entrainera systématiquement une pénalité de 15 points

par coureur absent.

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr
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COUPE DE 3 NATIONAL 2 ,F FEDERATION
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FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

Coupe de France des Clubs de N2

Général apres Tour du Périgord

- "] ® < 10 »
g 2 2 2 2 £
NOM Prénom Equipe Lab Total ¢ S S S S =
£ 2 2 8 2 s
1 BODARD Damien LMP N2 88 60 28 48
2 MARTINEZ Yannick ATR N2 84 60 24 8
3 MARGUERITAT Titouan ATR N2 60 60
4 BASSON Gustav CR4 N2 52 12 40 50
5 PAQUET Tom ™S N2 40 40 -
6 CHILTON Ben APO N2 40 35 5 -
7 GAREL Thomas uce N2 40 40 2
8 FERREIRA Louis T16 N2 40 35 51 3
9 MENUT David CR4 N2 40 30 10 21
10 GUILBERT Clément MPM N2 35 35 34
11 LIARDET Arthur ™S N2 34 22 12 19
12 GUILBAUD Florent LMP N2 32 32 -
13 PROTIN Célian UVA N2 32 32 -
14 MILES Carson NS N2 32 32 4
15 BONETTO Damien ATR N2 30 30 -
16 BEURVILLE Mathis UVA N2 30 30 5
17 BARRALLON Dimitri ucp N3 28 28 -
18 GABRIEL Timothé veu N2 28 28 6
19 DE DONCKER Léo PAB N2 28 17 11 20
20 CHAN TSIN Romain PAB N2 28 19 9 22
21 CARPENTIER Florian PAB N2 26 26 -
22 CAPPOEN Florian Luc N3 26 26 -
23 PLAMONDON Joel S N2 26 26 7
24 BILLOTET Mathieu GSC N2 24 24 -
25 LARPE Killian APO N2 24 24 -
26 PERLEAUX Dorian ucc N2 22 22 -
27 BUFFIN Lois CR4 N2 22 22 9
28 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MPM N2 21 21 -
29 MACRON Anthony PAB N2 21 21 -
30 WINTREBERT Axel ESD N2 21 21 10
31 FRANCON Morgann 1SS N3 20 20 -
32 BOUCHARD Felix NS N2 20 20 -
33 JOB Alex GSC N2 20 20 11
34 JAMOT Julien EST N2 20 15 5] 36
35 BIBET Thomas Ti6 N2 19 19 -
36 CHAPTAL Yann DNO CL 19 19 12
37 MAGNIEN Lorenzo PAB N2 18 18 -
38 SERRIERES Lucas ATR N2 18 18 13
39 BESSAGUET Cedric APO N2 18 18 41
40 SOULARD Dorian ucc N2 17 17 -
41 THOMASSIN Théo ucp N3 17 17 14
42 FOISSOTTE Paul veu N2 16 16 -
43 PELOQUIN Leonard NS N2 16 16 -
44 VALVASORI Larry CR4 N2 16 16 15
45 CHERION Baptiste 1SS N3 15 15 -
46 PASLIER Samuel 1SS N3 15 15 16
47 LEBOUCHER Anatole ucc N2 14 14 -
48 ONESIME Louis MPM N2 14 14 -
49 PHILIBERT Aurélien NS N2 14 14 17
50 LEBRETON Jonathan GSC N2 13 13 -
51 ESCURE Marin uvL N2 13 13 18
52 GIORDANENGO Tom CR4 N2 13 13 42
53 BODEAU Mael uvL N2 12 12 -
54 CREPIN Félicien veu N2 11 11 -
55 BOURGAULT Nicolas cce N2 11 11 -
56 DE COMARMOND Aurelien Ti6 N2 11 10 1 -
57 ROMIAN Davy LMP N2 10 10 -
58 LAPIERRE Louis cep N2 9 9 -
59 AUMEUNIER Lucas cep N2 9 9 -
60 LAJAUNIAS Valerian uvL N2 8 8 -
61 MERLIN Cyrian ATR N2 8 8 -
62 LANGELLA Lilian Ti6 N2 8 8 23
63 MEYERS Charel veu N2 8 4 4 27
64 COQUERET Louis veu N2 7 7 -
65 PATRIGEON Noam Luc N3 7 7 -
66 CROOK Jack UVA N2 7 7 24
67 KRAEMER Léo veu N2 6 6 -
68 PASQUET Aurelien cep N2 6 6 -
69 MARCHANDISE Charles BMC N3 6 6 25
70 MARASCO Lorenzo NS N2 5 5 -

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Frangaise de Cyclisme.
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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 4
28eme Tour du Périgord

Prix de la Montagne

cote de la Croix d'Allon (2) cote de la Croix d'Allon (4)

Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 49 Célestin CADORET GSC 5 1 66 Dorian ZEHNICH UVA 5
2 76 Nicolas MALLE EST 3 2 11 Joseph PIERRAT TNS 3
3 88 Valerian LAJAUNIAS UVL 2 3 87 Nicolas HAMON UVvL 2
cote de la Croix d'Allon (6) cote de la Croix d'Allon (8)
Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 Cedric BESSAGUET APO 5 1 9 Carson MILES TNS 5
2 Arthur LIARDET TNS 3 2 69 Louis FERREIRA T16 3
3 54 Victor VIDAL GSC 2 3 45 Thomas GAREL ucc 2
4 20 Nathan BOMMENEL CR4 1
5 5
cote de la Croix d'Allon (10)
2{] Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 69 Louis FERREIRA T16 5
2 45 Thomas GAREL ucc 3
3 62 Mathis BEURVILLE UVA 2
4 52 Alex JOB GSC 1

Classements Prix de la Montagne

Prénom Nom Prénom Nom
1 69 Louis FERREIRA T16 8 7 62 Mathis BEURVILLE UVA 2
2 9 Carson MILES TNS 5 8 52 Alex JOB GSC 1
3 32 Cedric BESSAGUET APO 5 9 86 Marin ESCURE uvL 1
4 45 Thomas GAREL ucc 5 10 65 Jack CROOK UVA 1
5 8 Arthur LIARDET TNS 3 11 20 Nathan BOMMENEL CR4 1
6 11 Joseph PIERRAT TNS 3
Points Chauds
Sarlat (1) Sarlat (3)
Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 58 Hugo THIROTEL VCU 5 1 49 Célestin CADORET GSC 5
2 34 Killian LARPE APO 3 2 10 Aurélien PHILIBERT TNS 3
3 10 Aurélien PHILIBERT TNS 2 3 15  Amaury PACOURET ATR 2
4 18 Louis VARAGO ATR 1 4 46 Leo Paul JAMIN ucc 1
CENEG)) Sarlat (7)
Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 66 Dorian ZEHNICH UVA 5 1 43 Theo CANTE ucc 5
2 68 Pierre CHARTIER T16 3 2 45 Thomas GAREL ucc 3
3 27 Léo DE DONCKER PAB 2 3 9 Carson MILES TNS 2
4 42 Yahor SHPAKOUSKI MPM 1
Sarlat (9)
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 12 Joel PLAMONDON TNS 5
2 45 Thomas GAREL uccC 3
3 69 Louis FERREIRA T16 2
4 13 Titouan MARGUERITAT ATR 1

Prénom Nom Prénom Nom

1 45 Thomas GAREL ucc 6 7 27 Léo DE DONCKER PAB 2
2 12 Joel PLAMONDON TNS 5 8 15 Amaury PACOURET ATR 2
3 10 Aurélien PHILIBERT TNS 5 9 13 Titouan MARGUERITAT ATR 1
4 68 Pierre CHARTIER T16 3 10 22 Tom GIORDANENGO CR4 1
5 69 Louis FERREIRA T16 2 11 18 Louis VARAGO ATR 1
6 9 Carson MILES TNS 2
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